Ofício Circular n.º 302/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC
  Recife, 26 de setembro de 2017.

Aos Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Cumprimentando cordialmente, estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual (12ª

REMESSA). Salientamos que a data limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha

em anexo.

 RETIRADA A PARTIR DO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2017;

 DATA LIMITE PARA RETIRADA NO BANCO ATE 05 DE OUTUBRO DE 2017.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de respeito e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

ANGELA MAGALHÃES
Diretora Executiva de Administração e Finanças
Secretaria de Educação

 SUPRIMENTO  2017  12ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO

Nº
EMPENHO

PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/
RETIRADA

1 JOSE ROBERTO BARRETO BRANDER UND. EDUC CRISTINA TAVARES 2017.2708 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

2
ADRIANA ALEXANDRE SILVEIRA DA
CUNHA

UND. EDUC JULIO VICENTE ALVES DE
ARAUJO

2017.2699 2  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

3 CLAUDIA MARIA FELIPE DE ALMEIDA UND. EDUC JARDIM MAURICEIA 2017.2702 2  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

4 ANDREA DE MEDEIROS JAR UND. EDUC SANTA CECILIA 2017.2703 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

5 ABRAAO DE BARROS MARREIRA
UND. EDUC PROFISSIONALIZANTE DE
ARTES JOAO PERNAMBUCANO

2017.2709 3  R$       2.480,00  25/09/2017 05/10/2017

6 EDMILSA JOSEFA DE SANTANA MESSIAS UND. EDUC EDITE BRAGA 2017.2710 2  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

7
MARIA JOSE PEREIRA DE ASSUNÇAO
EGITO

UND. EDUC PROF.MAURO MOTA 2017.2711 3  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

8 JAQUELINE DA SILVA BARBOSA UND. EDUC CASA DOS FERROVIARIOS 2017.2713 2  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

9
MARIA DA CONCEIÇAO SOUTO
CARVALHO

UND. EDUC SANTA TEREZINHA 2017.2714 2  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

10 CARLA CRISTIANE ALEXANDRE FERREIRA UND. EDUC DOIS RIOS 2017.2716 2  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

11
ADRIANA ALEXANDRE SILVEIRA DA
CUNHA

UND. EDUC JULIO VICENTE ALVES DE
ARAUJO

2017.2717 2  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

12 ANA MARIA DO NASCIMENTO TENORIO UND. EDUC DOS COELHOS 2017.2718 3  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

13 CLAUDIA MARIA FELIPE DE ALMEIDA UND. EDUC JARDIM MAURICEIA 2017.2719 2  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

14 ALINE JOSE  RODRIGUES DA SILVA UND. EDUC CORREGO DO EUCLIDES 2017.2720 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

15 DAISY RODRIGUES QUIRINO UND. EDUC BALBINA MENELAU 2017.2721 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

16 MARIA CRISTINA DA SILVA UND. EDUC COMPOSITOR CAPIBA 2017.2722 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

17 NELYANE SOBRAL AUTRAN UND. EDUC MAURICIO DE NASSAU 2017.2723 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

18 ANDREA DE MEDEIROS JAR UND. EDUC SANTA EMILIA 2017.2724 2  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

19 LINDINALVA VASCONCELOS DOS SANTOS UND. EDUC SENADOR PAULO GUERRA 2017.2725 2  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

20 JOSE ROBERTO BARRETO BRANDER UND. EDUC CRISTINA TAVARES 2017.2726 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

21 GEORGIA CRISTINA PEREIRA DE MELO UND. EDUC ALDA ROMEU 2017.2727 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

22 CARLI DE PAULA ROCHA COSTA UND.EDUC ITINERANTE RPA 3 2017.2728 3  R$           680,00  25/09/2017 05/10/2017

23 MONICA SAMPAIO DO AMARAL
UND.EDUC PADRE JOSE MATHIAS
DELGADO

2017.2712 2  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

24 JOSE AMARO DE LIMA UND. EDUC CARLUCIO CASTANHA 2017.2715 3  R$       1.760,00  25/09/2017 05/10/2017

25 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO UND. EDUC DA TORRE 2017.2698 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

26 LUCICLEIDE AMANCIO DA SILVA UND. EDUC PROF. JOSE SOARES DA SILVA 2017.2700 2  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

27 MARTA BEATRIZ DE ARAUJO UND. EDUC ABILIO GOMES 2017.2701 2  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

28 NELYANE SOBRAL AUTRAN UND. EDUC MAURICIO DE NASSAU 2017.2704 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

29 DAISY RODRIGUES QUIRINO UND. EDUC BALBINA MENELAU 2017.2705 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

30 MARIA CRISTINA DA SILVA UND. EDUC COMPOSITOR CAPIBA 2017.2706 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

31 MARCIA VALERIA GOUVEIA CAVALCANTE UND. EDUC ANTONIO LUIZ 2017.2707 2  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

32 MARLY LEANDRO DE MORAIS DE LIMA UND. EDUC GENERAL SAN MARTIN 2017.2799 2  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

33 ANA RITA BRAGA DE OLIVEIRA MODESTO UND. EDUC ROZEMAR DE MACEDO LIMA 2017.2800 1  R$       1.600,00  25/09/2017 05/10/2017

34 ANDREZA BATISTA SOUZA UND. EDUC POETA JOAQUIM CARDOZO 2017.2801 3  R$       1.600,00  25/09/2017 05/10/2017

35 CIBELE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
UND. EDUC PAROQUIA PROF. PRIMITIVA
DE BARROS

2017.2802 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

36
LOURDES REGINA DE HOLANDA
CAVALCANTI FONSECA

UND. EDUC 14 BIS 2017.2803 2  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

37 MARIA DAS GRAÇAS DE MELO RIBEIRO
UND. EDCU OLINDINA MONTEIRO DE
OLIVEIRA FRANCA

2017.2804 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

38 NADILZA MARQUES CARNEIRO LEAO UND. EDUC MONSENHOR VIANA 2017.2805 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017

39 NADILZA MARQUES CARNEIRO LEAO UND. EDUC MONSENHOR VIANA 2017.2806 3  R$       1.360,00  25/09/2017 05/10/2017

40
DORALICE MARIA GOMES RAMOS
RODRIGUES

UND. EDUC PAPA JOAO XXIII 2017.2811 3  R$       1.200,00  25/09/2017 05/10/2017